年8月16日公告反馈意见回复和补充反馈意见回复。2016年8月29日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目

审查二次反馈意见通知书》（160507号），因落实反馈意见所涉及事项较多，无法在规定时间内完成反馈意见回复，公司于

2016年9月22日向中国证监会提交《关于延期回复浙江唐德影视股份有限公司非公开发行股票申请文件二次反馈意见的请示》，

申请延期至2016年11月28日前提交反馈意见书面回复和电子文档等文件。期间，公司2016年半年度资本公积转增股本方案实

施完毕，公司非公开发行股票的发行数量相应由不超过3,000.00万股调整为不超过7,500.00万股，对原有发行方案进行调整，

并在巨潮资讯网披露了《关于2016年半年度资本公积转增股本方案实施后调整非公开发行股票数量上限的公告》。公司会同

相关中介机构就中国证监会提出的反馈意见进行了逐项落实，并于2016年11月24日公告了二次反馈意见回复。2016年12月19

日，经公司第二届董事会第三十一次会议审议通过，基于审慎考虑，不再将电视剧《宋家三姐妹》、《新市委书记》和电影

《1986淘金惊魂》作为本次发行募集资金投资项目，相应调减本次非公开发行的股票发行数量上限和募集资金额，调减后的

股票发行数量为不超过6,133.50万股、拟募集投资资金总额为不超过81,780.00万元，并对发行方案进行了相应调整，并根据

调整后的方案更新了二次反馈意见回复。经公司于2016年12月30日召开的第二届董事会第三十二次会议以及于2017年1月17

日召开的2017年第一次股东临时大会审议通过，公司将本次发行股东大会决议有效期和股东大会授权董事会全权办理本次发

行相关事宜的有效期自前次有效期到期之日起延长12个月至2018年2月15日。目前，相关工作仍在有序进行中，有关本次非

公开发行的详细信息请参见公司于巨潮资讯网上披露的相关公告。

非公开发行公司债券

经公司于2017年5月19日召开的第二届董事会第三十六次会议以及于2017年6月13日召开的2017年第三次临时股东大会

审议通过，公司拟发行规模不超过人民币6亿元（含6亿元）公司债券，由深圳市高新投集团有限公司提供全额、无条件、不

可撤销的连带责任保证担保，公司控股股东、实际控制人吴宏亮先生向深圳市高新投集团有限公司提供保证反担保。截至目

前，公司正在筹备本次公司债券发行申报工作。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

42

浙江唐德影视股份有限公司 2017 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 263,245,925 65.81%   -13,500,090 -13,500,090 249,745,835 62.44%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 263,245,925 65.81%   -13,500,090 -13,500,090 249,745,835 62.44%

其中：境内法人持股 25,350,480 6.34%   -13,500,090 -13,500,090 11,850,390 2.97%

   境内自然人持股 237,895,445 59.47%   237,895,445 59.47%

4、外资持股

浙江唐德影视股份有限公司 2017 年半年度报告全文

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

吴宏亮 148,167,590   148,167,590 首发前限售 按首发承诺解限

赵健 32,021,980   32,021,980 首发前限售 按首发承诺解限

北京睿石成长

创业投资中心

（有限合伙）

13,500,090 13,500,090   首发前限售 2017年 2月 17日

李钊 24,487,400   24,487,400 首发前限售 按首发承诺解限

张哲 7,534,585   7,534,585 首发前限售 按首发承诺解限

王大庆 7,534,585   7,534,585 首发前限售 按首发承诺解限

北京鼎石源泉

投资咨询中心

（有限合伙）

6,900,170   6,900,170 首发前限售 按首发承诺解限

范冰冰 6,449,605   6,449,605 首发前限售 按首发承诺解限

赵薇 5,849,850   5,849,850 首发前限售 按首发承诺解限

北京鼎石睿智

投资咨询中心

（有限合伙）

4,950,220   4,950,220 首发前限售 按首发承诺解限

张丰毅 2,850,335   2,850,335 首发前限售 按首发承诺解限

霍建起 2,249,825   2,249,825 首发前限售 按首发承诺解限

盛和煜 749,690   749,690 首发前限售 按首发承诺解限

合计 263,245,925 13,500,090  249,745,835 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

44

浙江唐德影视股份有限公司 2017 年半年度报告全文

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 16,986